

アレルギー一覧表 (板前魂の六段重)

Table with 5 columns: 品目, 内容量, 原材料名, 添加物, アレルギー物質. Rows include items like 味付数の子, 伊達巻, たこの旨煮, etc.

Table with 5 columns: 品目, 内容量, 原材料名, 添加物, アレルギー物質. Rows include items like にしんチリソース, 合鴨コース, 若狭み胡瓜の柚子マリネ, etc.

Table with 5 columns: 品目, 内容量, 原材料名, 添加物, アレルギー物質. Rows include items like デミグラスハンバーグ, ペーコンチーズオードブル, ペーコンとほうれん草のキッシュ, etc.

Table with 5 columns: 品目, 内容量, 原材料名, 添加物, アレルギー物質. Rows include items like さつまいも千支, サラミチーズ鶏肉巻, ドライ塩トマト, etc.

Table with 5 columns: 品目, 内容量, 原材料名, 添加物, アレルギー物質. Rows include items like イカの燻製サラダ, クラッカー, 明太子とクリームチーズのディップ, etc.

Table with 5 columns: 品目, 内容量, 原材料名, 添加物, アレルギー物質. Rows include items like くらみ甘露煮, 帆立辛子マヨネーズ, にしん昆布巻, etc.

Table with 5 columns: 品目, 内容量, 原材料名, 添加物, アレルギー物質. Rows include items like 黒豆, 紅白なます, しそ風味のねんこ, etc.

Table with 5 columns: 品目, 内容量, 原材料名, 添加物, アレルギー物質. Rows include items like 福良鮨, 海鮮箱入りおこち, 湯浅醤油豚角煮, etc.